
                                                                          

                                                                                

  ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, ФІНАНСІВ, 

БЮДЖЕТУ ТА СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, 

ЗВ’ЯЗКІВ З ВИКОНАВЧИМИ СТРУКТУРАМИ, ОРГАНАМИ 

МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ, ОБ’ЄДНАННЯМИ                

ГРОМАДЯН ТА ЗАСОБАМИ МАСОВОЇ ІНФОРМАЦІЇ 

 

 

 

 

м. Дунаївці                                                                                       18 грудня 2024 р. 

 

ВИСНОВОК 

 

 Розглянувши питання порядку денного засідання постійної комісії «Про 

бюджет Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік»,  комісія з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, 

об’єднаннями  громадян та засобами масової інформації  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Погодити  бюджет Дунаєвецької міської територіальної громади                             

на 2025 рік. 

2. Рекомендувати депутатам міської ради затвердити проект рішення 

дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради «Про бюджет 

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

Голова комісії                                                                                Сергій  БОДНАР 

 

 

 
 

 


